



Jesper Sørensen Finans ApS

Strandgårdsvej 30, Himmelev, 4000 Roskilde

CVR-nr. 10 65 89 85

Årsrapport

2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. december 2016

Jesper Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jesper Sørensen Finans ApS
Strandgårdsvej 30, Himmelev
4000 Roskilde

CVR-nr.: 10 65 89 85

Hjemsted: Roskilde

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Jesper Holme Sørensen, Strandgårdsvej 30, Himmelev, 4000 Roskilde

Revision

RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dattervirksomheder

Bad Experten A/S, Roskilde

AJ Ejendomme ApS, Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at besidde kapitalandele i tilknyttede virksomheder. Derudover besidder selskabet en ejendom, der lejes ud til datterselskab

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 232 t.kr. mod 267 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.339 t.kr. mod 376 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i årets løb afhændet et datterselskab. Tab i forbindelse hermed udgør t.kr. 2.452.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste	232.204	266.863
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-82.705	-82.705
Driftsresultat	149.499	184.158
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.148.471	310.350
Andre finansielle indtægter	5.165	81.843
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.651.656	-180.730
Resultat før skat	-1.348.521	395.621
Skat af årets resultat	9.097	-19.683
Årets resultat	-1.339.424	375.938
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	400.243	-281.981
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Overføres til overført resultat	0	558.119
Disponeret fra overført resultat	-1.840.867	0
Disponeret i alt	-1.339.424	375.938

Balance 30. september

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	2.740.380	2.823.085
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.740.380</u>	<u>2.823.085</u>
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.748.228	3.609.915
4	Andre tilgodehavender	<u>504.013</u>	<u>2.129.681</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.252.241</u>	<u>5.739.596</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.992.621</u>	<u>8.562.681</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	68.205	38.401
	Andre tilgodehavender	<u>128.870</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>197.075</u>	<u>38.401</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.498.010</u>	<u>0</u>
	Værdipapirer i alt	<u>2.498.010</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>120.888</u>	<u>700.508</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.815.973</u>	<u>738.909</u>
	Aktiver i alt	<u>7.808.594</u>	<u>9.301.590</u>

Balance 30. september

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
Passiver		
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	1.200.000	1.200.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	500.000	2.016.767
7 Overført resultat	2.271.628	2.195.485
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Egenkapital i alt	4.072.828	5.512.052
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	143.721	140.335
Hensatte forpligtelser i alt	143.721	140.335
Gældsforpligtelser		
9 Gæld til realkreditinstitutter	1.525.141	1.576.588
Anden gæld	1.900.792	1.914.502
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.425.933	3.491.090
Kortfristet del af langfristet gæld	64.813	44.198
Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.250	31.915
Anden gæld	74.049	82.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	166.112	158.113
Gældsforpligtelser i alt	3.592.045	3.649.203
Passiver i alt	7.808.594	9.301.590
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11 Eventualposter		
12 Nærtstående parter		

Noter

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.651.656	180.730
	2.651.656	180.730
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. oktober 2015	3.528.539	3.528.539
Kostpris 30. september 2016	3.528.539	3.528.539
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2015	-705.454	-622.749
Årets afskrivninger	-82.705	-82.705
Af- og nedskrivninger 30. september 2016	-788.159	-705.454
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016	2.740.380	2.823.085
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2015	1.000.817	1.000.817
Afgang i årets løb	-500.817	0
Kostpris 30. september 2016	500.000	1.000.817
Opskrivninger 1. oktober 2015	2.609.098	3.090.779
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.148.471	310.350
Årets tilbageførsler på afgang	-1.917.011	0
Udbytte modtaget i året	-592.330	-792.031
Opskrivninger 30. september 2016	1.248.228	2.609.098
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016	1.748.228	3.609.915
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Bad Experten A/S	Roskilde	100 %
AJ Ejendomme ApS	Roskilde	0 %

Noter

	30/9 2016 kr.	30/9 2015 kr.
4. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. oktober 2015	2.129.681	2.129.681
Afgang i årets løb	-1.609.681	0
Overført til kortfristet tilgodehavende	-15.987	0
Kostpris 30. september 2016	504.013	2.129.681
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016	504.013	2.129.681
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2015	1.200.000	1.200.000
	1.200.000	1.200.000
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2015	2.016.767	2.298.748
Resultatandel	1.148.471	310.349
Udloddet udbytte	-748.228	-592.330
Regulering, afstået datterselskab	-1.917.010	0
	500.000	2.016.767
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2015	2.195.485	1.637.366
Årets overførte overskud eller underskud	-1.840.867	558.119
Regulering IV reserve	1.917.010	0
	2.271.628	2.195.485
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2015	99.800	98.400
Udloddet udbytte	-99.800	-98.400
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
	101.200	99.800

Noter

	30/9 2016 kr.	30/9 2015 kr.
9. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.589.954	1.620.786
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-64.813</u>	<u>-44.198</u>
	<u>1.525.141</u>	<u>1.576.588</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.248.690</u>	<u>1.378.577</u>

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.589 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2016 udgør 2.740 t.kr.

11. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Datterselskabet AJ Ejendomme ApS er udtrådt af sambeskatningen pr. 31. juli 2016 dato og hæfter ikke for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.

12. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Jesper Holme Sørensen, Strandgårdsvej 30, Himmelev, 4000 Roskilde
